– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：328）

（於百慕達註冊成立之有限公司）
網址： http://www.alco.com.hk

關於截至二零二四年三月三十一日止年度的年報的澄清公告

茲提述Alco Holdings Limited（「本公司」）於二零二四年七月三十一日刊發的截至二零
二四年三月三十一日止年度的年報（「二零二四年年報」）。除非另有說明，本公告所
用詞彙與二零二四年年報所定義者具有相同涵義。

由於無心所造成的筆誤，本公司擬澄清：

(i) 二零二四年年報第97頁須作出如下修改（修改以下劃線表示）：

年內，董事之薪酬（包括行政總裁之薪酬）根據上市規則附錄C1及香港《公司條例》第
383條披露如下：

截至二零二四年三月三十一日止年度：

姓名 袍金

薪金及
其他福利

退休福利計

劃僱主供款 總計

（千港元） （千港元） （千港元） （千港元）

執行董事：
李錦秋先生 (i) – 718 – 718
何澤宇先生 (ii) – 618 – 618

非執行董事：
楊敏先生 (iii) 50 – – 50

獨立非執行董事：
林至頴先生 (iv) 180 – – 180
鄧社堅先生 (v) 180 – – 180
朱凱勤先生 (vi) 180 – – 180
鄧超文先生 (vii) 75 – – 75
麥雪雯女士 (viii) 75 – – 75

740 1,336 – 2,076

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

(ii) 二零二四年年報第122頁須作出如下修改（修改以下劃線表示）

股份溢價

資本贖回

儲備 重估儲備 匯兌儲備

員工補償

儲備 總計

（附註 a） （附註b） （附註 c）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零二二年四月一日 417,679 1,089 65,423 (20,337) 11,783 475,637
－貨幣匯兌差額 – – – (13,113) – (13,113)

全面開支總額 – – – (13,113) – (13,113)

發行新股份 (253) – – – – (253)

轉撥至於其他全面收入中

確認及於有關分類為持

作出售之出售組別之權益

中累計之金額 – – – 1,044 – 1,044

於二零二三年三月三十一日及

二零二三年四月一日 417,426 1,089 65,423 (32,406) 11,783 463,315

－貨幣匯兌差額 – – – (8,775) – (8,775)

全面開支總額 – – – (8,775) – (8,775)

股本削減 (417,426) – – – – (417,426)

供股 90,058 – – – – 90,058

轉撥至於其他全面收入中

確認及於有關取消合併附屬

公司之權益中累計之金額 – – – (6,391) – (6,391)

配售 (63,490) – – – – (63,490)

於出售附屬公司時釋放重估

儲備 – – (65,423) 7,618 – (57,805)

於二零二四年三月三十一日 26,568 1,089 – (39,954) 11,783 (514)

– 3 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

除上文所披露者外，二零二四年年報所載其他資料保持不變。本澄清公告為對二
零二四年年報的補充，並應與二零二四年年報一併閱讀。

承董事會命
Alco Holdings Limited

主席及執行董事
廖莉萍

香港，二零二四年八月九日

於本公告日期，本公司執行董事為廖莉萍女士及何澤宇先生。本公司非執行董事
為楊敏先生。本公司獨立非執行董事為朱凱勤先生、林至頴先生、鄧社堅先生、鄧
超文先生及麥雪雯女士。